

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Coronan satte onekligen stort avtryck på samhället. Vi prövades i något vi aldrig varit med om tidigare. Samtidigt stod samhället starkt - inte minst idrottsrörelsen. Även om det blev begränsningar och problem så höll idrotten i stort igång verksamheten och blev en viktig samlingspunkt för våra barn och ungdomar under dessa coronaår – så också i Skogstorp Golf. Aktiviteter, träningar och matcher kunde fullföljas om än med begränsningar.

I början av 2022 hävdades restriktionerna och även vår fotbollsförening kunde återgå till det mer normala.

Det nya Orrliden har satt sig och moderniserades ytterligare med nybyggda omklädningsrum och en fin läktare. Orrliden är idag inte bara Skogstorps Golf hemmaarena utan också en populär idrottsplats för andra föreningars träningar och cuper. Under hösten var t ex Orrliden värd som en av spelplanerna för den nationella Rekarne Girls Cup.

Vi är numer en av Eskilstunas störta fotbollsföreningar!

Fotbollsmässigt har föreningen också haft framgångar under säsongen, vilket ni kan läsa mer om i lagberättelserna nedan. Vi ska dock inte glömma alla ideella krafter, föräldrar, familjer, far- och morföräldrar, tränare och ledare som bär upp den här förening. För mitt i allt fotbollsspelande så är också Skogstorp Golf en viktig social samlingspunkt för orten.

Skogstorp växer och vi ser det med blotta ögat - nya villor och hyreshus. Många nyinflyttade är barn- och tonårsfamiljer där vi som förening kommer att vara än viktigare.

Skogstorps Golfs ambition är att barn och ungdomar ska röra på sig, ges möjlighet till en bra och hälsosam fritid och där kan fotbollen betyda mycket. Som förening vill vi också vara en förening som står för något. Vi spelar inte bara för seger. räknar mål och summerar tabeller - vilket också är viktigt - utan vill vara något man kan lita på. En förening som karaktäriseras av kamratskap, utveckling och växande. Skogstorps Golf - föreningen som nu går in på sitt 104:e år - kommer att bli än viktigare.

Föreningen har bestått av ca 486 aktiva medlemmar fördelat på 215 kvinnor/flickor och 271 män/pojkar.

Under året bedrev föreningen 18 barn- och ungdomslag, ett herrlag i division 6 samt ett damlag i division 3 och ett i division 4.

Under 2022 har föreningen letts av en styrelse som bestått av ordförande Pär Eriksson, sekreterare Nina Lindström, kassör Lena Pettersson samt ledamöterna Joakim Vallgren, Micael Peterson, Satu Verlinna, Magnus Sand, Ulf Pettersson och Ulrika Kårefjärd.

Styrelsen har under året haft tio ordinarie styrelsemöten, ett konstituerande möte och ett digitalt årsmöte. Styrelsemötet i januari ersattes av en hel planeringsdag med styrelsen.

Vår fotbollskommitté har bestått av Joakim Vallgren, Malin Andersson, Satu Verlinna och Ulf Pettersson. Magnus Sand och Lena Pettersson har introducerats som nya deltagare i

fotbollskommittén under året. Kommittén har bland annat varit med och anordnat tränarträffar, gett stöd till vissa lag vid önskemål, medverkat vid uppstarten av nytt knattelag och anordnat gemensam målvaktsträning. Extra vikt har lagts vid värdegrundsfrågor och diskussioner kopplat till barnkonventionen vid några av våra tränarträffar.

Föreningens ekonomi har varit stabil och resulterade slutligen i ett mindre underskott.

Föreningens anställda under 2022 har varit: Maria Larsson, föreningskonsulent och Tomas Ericsson, vaktmästare.

Fotbollsverksamheten

Vår ungdomsverksamhet har under 2022 utökats med ännu ett knattelag. I år var det barn födda 2017 som startade upp i vår bollskola.

15 ungdomar gick domarutbildningen i år. Tio ledare från föreningen har gått sin första tränarutbildning under 2022.

Lagberättelser

Bollskolan/Flickor och Pojkar födda 2017

Under våren startade bollskolans verksamhet för flickor och pojkar födda 2017.

Träningsarnas upplägg har varit att plocka ut moment ur fotbollen som barnen sedan kommer få prova på att genomföra t.ex. skjuta, dribbla, springa hoppa etc.

De har byggt upp det genom stationsbaserad träning med enkla övningar med en strävan efter att undvika köbildning och maximera barnens bollkontakt under träning.

Pojkar/Flickor 2016

Det här laget är en blandad årskull med både flickor och pojkar.

Fokus har varit på att ha kul, vänja sig med boll och få en atmosfär som är givande för alla. Hela laget, inkl. ledarna, tar stora kliv i utvecklingen nästan varje träning.

Flickor 2015

Det här året har varit ett år med många träningar och hög närvaro.

Tjejerna har inte bara tränat utan också deltagit på ett sammandrag. De har också spelat Aros-cupen, som blev lagets första cup. Laget har under 2022 vuxit med sju nya tjejer, två nya tränare och två lagföräldrar.

Pojkar 2015

Under säsongen har de varit ca 23 aktiva barn som spelat 3–3. Laget spelade Kvicksundscuppen i april. De har också varit med på fyra sammandrag varav de själva arrangerade ett på Orrliden. Under hösten har de genomfört två träningsmatcher i 5–5 vilket är den spelform som gäller från nästa säsong.

Under året har de även haft olika lagaktiviteter för att jobba på gemenskap och sammanhållning.

De har också fått möjligheten att åka och titta på en av Djurgårdens hemmamatcher på Tele2 arena.

P2014

Det här är laget med mycket känslor, där alla älskar att spela fotboll. Även om koncentration och fokus inte alltid varit den bästa på träningarna finns det alltid mycket vilja och kämpaglöd. Under slutet av säsongen har killarna visat hur fotboll ska spelas, de har fått igång ett fint passningsspel och verkligen levererat på sammandrag.

F13/14

Året som gått har tjejerna verkligen gjort stora framsteg! Mycket glädje och kämpaglöd visas på träningarna där närvaron har varit hög hela året. De har också fått totalt 9 nya spelare under säsongen, vilket är jättekul! De har deltagit i 4 sammandrag med 5–5 spel för F 2013 och lika många för F 2014. Utöver det har de även spelat någon enstaka cup samt spelat flertalet träningsmatcher. Under hösten har de spelat flera träningsmatcher i 7–7. Detta i förberedande syfte inför nästa år då F2013 tar steget upp att spela 7–7.

P2013

Detta lag har denna säsong spelat 52 matcher och hunnit med 48st träningar. De lämnar nu 5–5 fotbollen för att börja spela 7–7 till nästa säsong. De har redan hunnit med att spela några träningsmatcher samt en cup i Oxelösund i den nya spelformen 7–7 med väldigt fint spel. Laget har under hela säsongen visat på fin laganda o kämpaglöd. så det ska bli kul o följa deras vidare utveckling nästa år.

P2012

Säsongen startade upp med Kvicksundscupen där killarna spelade sina första 7–7 matcher, cupen gick bra men det märktes att laget ej hunnit öva på spel på större plan ännu. Hela laget har växt flera storlekar i sitt spel under året och är just nu ett av de mest framstående P2012 lagen i Eskilstuna. Det är en grupp grabbar med bra sammanhållning och starka viljor som lyckats bygga en grym laganda ihop.

F2012

Inför säsongstart var det inte givet att de skulle ha en tillräckligt stor trupp för att kunna bedriva ett lag. Det fanns en stor oro om de skulle få ihop tillräckligt med spelare men vartefter säsongen framskridit har de fyllt på med spelare till dagens trupp på 16 st. Stort fokus på träningarna är individuell teknik samt hur de gemensamt skall utvecklas och må bra som lag. Intresset är stort och lagets spelare har väldigt hög närvaro. Säsongen inleddes med Kvicksundscupen i april och avslutades med Linköping Cup den 8–9 oktober.

P2011

Laget startade säsongen med att få in en ny tränare till laget som blev väldigt uppskattat. De tappade några spelare under våren men kämpade på. Men under maj månad så fick de flera spelare igen och truppen växte. Ett ledord under året har varit "Laget före jaget"! Vilket har gett resultat. Detta visade de speciellt under en bortamatch då vi mötte City och låg under med 4-1, men lyckades hitta glädjen igen och vände och spelade lika med slutresultatet 6-6. De avslutade säsongen med Rosvalla Cup i Nyköping där de fick möta hårt motstånd, men när de kämpade som ett lag så insåg de att de kan nå långt.

F10/11

Det här laget består av ett grymt gäng tjejer som är väldigt träningsvilliga och som alltid ger 100%. De har under året haft specifik målvaktsträning och Coerver har kommit vid åtta tillfällen för specifik teknikträning.

Laget har spelat i två 7-7 serier. F-11 har i princip vunnit alla sina matcher, enbart 1 förlust under året och kämpaglöden och energin är hög. De är fysiska och tuffa att möta.

F-10 har ingen förlust på hela året och alla tjejer i laget har gjort mål och många mål har det blivit, totalt 169st. på 26 matcher. De ställde upp med två lag i McDonalds Cup i oktober där F-11 vann alla sina matcher i 7-7 och F-10 vann alla sina matcher i 9-9 och säkrade pokalen efter 2-0 mot Gideonsberg i finalen.

Tjejerna har generellt utvecklats detta år med att bli modiga i att hålla i bollen och spela sig ur situationerna.

P2010

Det här var sista året med spelformen 7-7 och de går nu vidare till upp till att spela 9-9.

Under dessa år har spelarna utvecklat sina tekniska färdigheter men framför allt spelet fotboll.

Alla har gjort stora framsteg på planen. Det syns att alla tar kliv framåt.

Det här gänget har en kanonfin sammanhållning och är otroligt välkomnande och tar hand om nya spelare som kommer.

P09

De startade ute-säsongen i mars med flera träningsmatcher mot andra lag.

När Sverige mötte Tjeckien på Friends Arena var de där med laget och såg matchen, det tyckte alla var toppen-roligt.

I april åkte de på Kristinehamnscupen men övernattnig. De fick med sig ett silver i B-finalen och hade mycket kul på kvällarna. De placerade sig i mitten av P13 serien efter ett starkt andra halvår.

Killarna har under året utvecklats mycket och de ser fram emot nästa säsong.

F08/09

Utvecklingen i laget rullar vidare i rätt riktning och nu siktar de in sig mot STOR plan och 11-11 spel och det känns som laget är bra förberett spelmässigt.

Alla spelare har gått framåt i sin utveckling på ett bra sätt under säsongen. Spelet och prestationen har vid flertalet tillfällen varit mycket bättre än resultatet.

Försvarsspelet har varit riktigt bra under hela säsongen där tjejerna har förstått skillnaden från att förvara ensam till att försvara som lag.

Målvakterna har fått mycket mer träning detta år och med det mer erfarenhet.

Anfallsspelet är det de kommer lägga lite mer kraft på till 2023. Passningsspelet sitter bra när de rör på fötterna och vågar lita på två-tre tillslag i stället för att chansa.

Löpningarna börjar komma lite mer och mer och blir viktigt på den stora planen och där också konditionen bli viktig.

P08

I början av året såg det tunt ut på spelarfronten, men efter ett rejält tillskott från olika föreningar så har det varit runt 20 aktiva spelare.

Under våren spelade de i P14 gul serie och vann samtliga matcher och vann därmed gruppen.

Till hösten vart de placerade i A-slutspel med de bästa lagen i hela Sörmland. I den serien placerade de sig i mitten av tabellen.

Som avslutning på säsongen så var de och spelade Select Cup i Örebro där de spelade 11–11 för att prova på inför nästa säsong då de tar klivet upp på den stora planen.

Där kom de till final i B-slutspelet. Dock så förlorade de finalen, men med en erfarenhet rikare.

F05/06 (F17)

Under 2022 har laget har spelat i F17 SM Södra Svealand serien, där de slutade på en tredje plats.

De har deltagit i 4 cuper. Höjdpunkten var förstås Ghotia Cup i somras.

De har även spelat DM där de gick till final och mötte IFK Nyköping, där de till slut stod som distriktsmästare. Året avslutades med en cup i Kristinehamn.

Herr

Herrlaget slutade på en hedersam 3:e plats denna säsong. De gjorde en mindre bra vårsäsong, men höstsäsongen var riktigt bra där de bl.a. slog seriesegrarna. De bygger vidare för nästa säsong och som det ser ut just nu så kommer de spela i div. 5 efter att ha tackat ja till en friplats i div. 5.

Dam

De har under året deltagit i seriespel i div.3 och div.4. Div. 4 blev väldigt rumphuggen p.g.a. avhopp både före och under seriens gång vilket resulterade i endast 8 matcher, med blandade resultat, för U-laget i denna serie.

Även div.3 drabbades av avhopp och uteslutningar men här blev det ändå till slut 14 matcher där den allra sista blev helt avgörande för den slutgiltiga tabellen.

Efter seger borta mot IFK Nyköping stod de som seriesegrare tack vare stort plus i målskillnad.

Säsongen avslutades 2 oktober med en mini-cup anordnad av Nykvarns SK där de mötte Jäder, Hölö-Mörkö och Nykvarn. Även här fortsatte de på den inslagna vägen och åkte därifrån med tre segrar och 20–2 i målskillnad. En skön avslutning på en härlig säsong!

Sponsring

Vi har tyvärr tappat några sponsorer under året. Men av de vi fått behålla har till och med vissa ökat sina insatser till föreningen. Vi jobbar på och hoppas att vi ska lösa det med en ny sponsoransvarig under 2023

Kioskverksamheten

Kiosken har i år fått ett rejält uppsving. Vi provade att ha öppet under försäsongen vid några träningsmatcher och det gav en väldigt positiv respons.

Arrangemang under året

Föreningen arrangerade Midsommar i Rosenforsparken igen efter två års uppehåll. Och det märktes att det var efterlängtat.

Vi genomförde Skogstorpsdagen i september med ett helt nytt koncept.

Vi hade hyrt in ett bolag som kom med uppblåsbara rutschkanor, boxboll, sockervadd, popcorn m.m. alla besökare var på gott humör och vädret var på sin bästa sida.

Vi höll vår fotbollsavslutning för alla lag i föreningen utomhus även i år då det var så lyckat förra året. Fikat tog slut i en rasande fart .

Tack

Skogstorps Golf riktar ett tack till alla medlemmar, styrelse, föräldrar och anhöriga för ert engagemang. Och stort tack till våra sponsorer - såväl lokala som Eskilstunaföretag - samarbetspartners i bl.a. Eskilstuna kommun, Sörmlands Fotbollsförbund och Eskilstuna Samorganisation.

Och viktigast av allt - tack till alla våra barn, ungdoms- och seniorspelare.

Tillsammans är vi Skogstorps Golf.



2023-03-13

7 (7)

Skogstorp i mars 2023

.....
Pär Eriksson, ordförande

.....
Nina Lindström, sekreterare

.....
Lena Pettersson, kassör

.....
Satu Verlinna, ledamot

.....
Magnus Sand, ledamot

.....
Micael Peterson, ledamot

.....
Ulrika Kårefjärd, ledamot

.....
Ulf Pettersson, ledamot

.....
Joakim Vallgren, ledamot

